PUBLICADO DOC 04/06/2014, pág. 93

EMENDA Nº 06, APRESENTADA EM PLENÁRIO, AO PROJETO DE LEI Nº
17/2014 DO EXECUTIVO,
Pela presente e na forma do art. 271 do Regimento Interno desta Casa, REQUEIRO
a exclusão das plantas nºs 26964/1 e 26964/2 passando o art 1º inciso XIV e
alínea “a”, a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1 º (...)
XIV – plantas nºs 26.964/3 a 5, Classificação D-307, referentes ao corredor
conhecido por Perimetral São Mateus/Itaim Paulista, contemplando:
a) Alargamento e implantação de corredor sobre o córrego Lajeado iniciando no
cruzamento com a Avenida Marechal Tito até a Rua Gerônimo Barbosa da Silva
sendo alinhado a partir desse ponto pela Estrada Dom João Nery, Estrada do
Lajeado Velho e das Ruas Capitão Pucci e Getulina.
b)  (...)”
Sala das Sessões, em
Edir Sales - PSD